АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021	           48-п

О принятии к учету
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Бюджетным кодексов Российской Федерации иными федеральными законами , законом Новосибирской области, Уставом Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Принять в казну Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области сооружения дорожного транспорта:
1.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1329.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1085;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Пушкина. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
2.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 501.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:020105:119;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Миргородская. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
3.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 811.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1084;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Кирова. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
4.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1068.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:020105:118;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Комсомольская. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
5.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1019.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1080;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Калинина. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
6.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 948.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1083;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Энгельса. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
7.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 888.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1081;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Буденного. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
8.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1278.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1077;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Гурина. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
9.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1051.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1078;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Мичурина. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
10.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1219.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1079;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Ленина. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
11.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 1419.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:000000:1076;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Сибирская. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
12.Автомобильная дорога. Назначение: Сооружение дорожного транспорта. Протяженность: 722.0000 м. Кадастровый номер объекта: 54:08:020103:158;  Адрес (местоположение) : Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Тургенева. Кадастровой стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек.
2. Включить в реестр муниципального имущества сооружения дорожного транспорта, указанное в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беленского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области	Н.Н.Синельник